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PLAN CADASTRAL

UAT llia, judetul Hunedoara, sector 51 .
Scara - 1:1000, sistem de proiectie STEREO 70
Spre publicare
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Legenda

Limite

Limita UAT LA

Limita sector

SCHEMA DE RACORDARE A PLANSELOR

Limita imobil
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Denumire sector 46

Constructii [ ]

Limita intravilan

Toponimie

S.C.Total Business Land.S.R.L

Semnatura: Data:

317000
317200
317300
317400
317500




		2023-03-27T16:11:10+0300
	CN=GHIBU CORNEL-CRISTIAN, C=RO, G=CORNEL-CRISTIAN, SN=GHIBU, SERIALNUMBER=201011308GC1145




